
Profesionální vybavení pro gastronomii

KitchenAid Spiralizér - 5KSM1APC 
 

Naše cena bez DPH : 3.298 Kč
Naše cena s DPH : 3.990 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: 5KSM1APC
EAN: 5413184102470

Rozviňte naplno svoji kulinářskou kreativitu a posuňte své výtvory na zcela novou
úroveň díky kreativnímu nástavci od KitchenAid. Spiralizér (někdy též označován
jako špagetovač) s pěti různými břity a s možností až 9 různých kombinací je
vhodný pro úpravu čerstvého ovoce a zeleniny do Vašich pokrmů.

4 snadno vyměnitelné nože a čepel na loupání slupek umožňují široké spektrum
využití od špaget a nudliček až po zatočené stuhy a spirálové plátky.

Spiralizér KitchenAid se hodí zejména na zpracování zeleniny jako jsou např.
brambory, batáty, řepa, cuketa, ze sladkého ovoce najde největší využití u jablek
nebo hrušek. Spiralizér není vhodný pro ovoce s velmi hrubou slupkou nebo
měkké ovoce a zeleninu jako jsou např. citrusy a rajčata.

Prémiová kovová konstrukce je jistotou dlouhé životnosti, stability a snadného
používání. 

Pohodlné skladování: Příslušenství je dodáváno v praktickém boxu, který můžete
využívat jako úložný prostor pro jednotlivé díly příslušenství.

Balení obsahuje:

Čepel na tenké špagety - vytváří nudličky o rozměrech 4 mm x 4 mm z cuket,●

Strana 1/5

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce KitchenAid

Vyrobeno USA

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

batátů, řepy apod.
Čepel na střední nudličky - vytváří nudličky o rozměrech 4 mm x 6 mm z cuket,●

batátů, brambor apod.
Čepel na vykrojení jádřinců 12mm ? vytváří stuhy / spirálové plátky o šířce 4 mm●

z čerstvého ovoce a zeleniny s malým nebo žádný jádřincem (např. brambory,
řepa či cuketa)
Čepel na vykrojení jádřinců 23mm - vytváří stuhy / spirálové plátky o šířce 4 mm●

z čerstvého ovoce a zeleniny s větším jádřincem (např. jablka či hrušky)
Čepel na loupání slupky ? čepel může být použita nezávisle (tedy pouze●

k loupání slupky ? např. brambor) nebo v kombinaci s některou ze 4 čepelí na
tvorbu nudliček či stuh
Jednotlivé komponenty lze mýt v myčce v horním šuplíku. Hlavní kovová část by●

měla být čištěna pouze vlhkým hadříkem.

Strana 2/5

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Záruka: 2 roky na domácí použití, 1 rok pro komerční provozy

Technické parametry

Rozměry výrobku: 14 x 30 x 4 cm (v x š x h)●

Hmotnost výrobku: 1,2 kg●

Podívejte se na inspiraci na kulinářské výtvory se spiralizérem:

Strana 3/5

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Staňte se fanoušky KitchenAid na Facebooku:

Další fotografie:

    

    

    

    

    

    

    

Strana 4/5

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

    

    

    

    

   

Strana 5/5

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


